
令和４年４月１４日 

 

保護者 様 

 

ふじみ野市立大井中学校 

校 長  本 川 秀 知 

 

運動部が学校に設置されていない個人種目への出場に関する説明会について 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じ上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、埼玉県では当該運動部が学校に設置されていない場合、個人種目への参加を生徒が

希望し、保護者から申し出があった場合に、校長の判断により出場することができることに

なっています。 

つきましては、参加を希望する保護者への説明会を下記のとおり開催いたしますので、個

人種目への参加を希望される場合、切り取り線以下の参加希望書（同様の内容をお書きいた

だいた別紙でも結構です）をご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年４月２８日（木） １６：３０～ 
 

２ 会 場  ふじみ野市立大井中学校 Ｄ棟１階多目的室 
 

３  保護者引率での出場が可能な個人種目 

   ・体操競技 ・新体操 ・水泳競技 ・柔道 ・バドミントン ・相撲         

   ・テニス（硬式） ・スキー ・スケート 
 

４その他 

（１）出席の有無をご記入いただき、４月２５日（月）までに担任に提出願います。 

（２）このことについての問い合わせは、本校体育主任の小幡までお願いします。 

                  大井中学校 電話  ０４９－２６１－０００５ 

 

 

個人種目出場に関する説明会参加希望書 

 

   年   組 生徒氏名                

 

         保護者名          印 参加希望種目名               

 

 下のア、イのどちらかに○をつけてください。イを選んだ場合は、後日電話にて都合の

よい日時を調整させていただきます。 

 

  ア ４月２８日（木）に出席します       イ 別の日を希望します。 

                                ↓ 
 

                   可能日時                    

切 り 取 り 線 


